(cincuenta mil pesos 00/100 M.N.) por cada día y hasta $90,000.00 (noventa mil pesos 00/100 M.N.) en 
un plazo de 7 (siete) días; 

●​ Clientes que tengan hasta 30 (treinta) días de antigüedad, podrán emitir instrucción por hasta 
$50,000.00 (cincuenta mil pesos 00/100 M.N.) por cada día y hasta $170,000.00 (ciento setenta mil 
pesos 00/100 M.N.) en un plazo de 30 (treinta) días; 

●​ Clientes que tengan más de 30 (treinta) días de antigüedad, podrán emitir instrucción por hasta 
$170,000.00 (ciento setenta mil pesos 00/100 M.N.) por cada día y hasta $430,000.00 (cuatrocientos 
treinta mil pesos 00/100 M.N.) en un plazo de 30 (treinta) días; 

En caso que el Cliente quisiera realizar Transferencias de Fondos por cantidades superiores a las aquí 
establecidas, deberá realizar la solicitud mediante contacto con atención al clientes (a través de la aplicación

[...]

propiedad intelectual e industrial de Pocketgroup y/o (v) en general cualquier mal uso dentro la Aplicación que 
conlleve a un fin ilícito. 

d)​ Horarios de Disponibilidad de la Aplicación: La Aplicación estará disponible para operar las 24 (veinticuatro) 
horas del día, los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año. Lo anterior, es independiente a los horarios en 
que se vean reflejadas las operaciones conforme a la normativa aplicable al Sistema de Pagos Electrónicos 
Interbancarios (SPEI) emitida por el Banxico. 

e)​ Contraseñas y Otros Factores de Autenticación:

[...]

que, para esos efectos, dé el respectivo tenedor de los Fondos de Pago Electrónico, y (iv) sean 
aceptados por un tercero como recepción de la cantidad de dinero. 

● Horario de Atención a Clientes: la Aplicación estará disponible para operar las 24 (veinticuatro) 
horas del día, los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año. Lo anterior, es independiente a los 
horarios en que se vean reflejadas las operaciones conforme a la normativa aplicable al Sistema de 
Pagos Electrónicos Interbancarios (SPEI) emitida por el Banxico. Adicionalmente, nuestro horario de